
10,914,589

4,125,214

284,637

301,892

297,745

480,598

259,775

332,488

334,511

329,044

362,423

298,060

243,567

283,702

626,763

195,208

183,714

157,705

140,258

121,210

149,067

120,833

107,037

90,666

1,088,472

3,449,575

948,992

99,370

94,981

104,433

142,739

93,422

112,661

103,779

108,546

112,621

111,512

99,882

92,214

168,912

84,186

80,196

72,146

64,152

56,601

67,593

57,969

51,351

44,850

476,467

3,658,167

1,068,569

113,966

109,159

132,144

193,509

105,910

144,819

123,001

132,028

119,100

117,118

96,287

81,343

161,433

73,421

70,512

56,641

50,230

42,859

57,207

43,086

40,604

32,819

492,402

379,153

66,310

8,419

8,262

14,457

20,556

12,269

18,731

13,446

18,540

15,919

14,923

12,968

11,027

17,911

12,018

10,760

9,812

9,087

8,459

9,866

8,100

6,782

5,616

44,915

403,891

76,849

9,890

7,480

8,678

10,157

7,850

18,506

12,819

15,121

32,068

18,340

18,953

19,450

26,777

16,719

13,326

12,168

10,634

8,393

8,442

7,423

4,862

4,831

34,155

8,342

7,514

17

13

22

124

14

41

16

55

18

29

28

104

236

9

14

5

2

1

9

  －

3

1

67

15,579

15,491

72

  －

  －

1

  －

  －

  －

2

  －

1

  －

  －

1

3

  －

  －

  －

1

  －

  －

  －

  －

7

2,122,017

1,486,421

32,640

56,265

15,634

71,606

19,076

8,534

58,524

25,349

58,241

18,303

2,849

64,572

203,998

2

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

3

260,767

157,080

3,371

10,762

4,289

14,212

7,478

9,041

8,252

10,903

9,787

2,307

724

3,964

18,568

  －

10

  －

  －

  －

  －

1

1

  －

17

452,294

135,275

16,872

14,890

18,072

27,444

13,747

20,138

14,563

18,483

14,663

15,395

11,865

11,021

28,313

8,847

8,874

6,933

6,151

4,894

5,949

4,252

3,434

2,549

39,670

161,263

161,260

1

  －

1

  －

  －

1

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

3,541

1,453

19

80

15

250

9

16

111

17

6

132

11

7

614

3

22

  －

2

2

1

2

  －

  －

769

總    計

25,250元

26,400元

27,600元

28,800元

30,300元

31,800元

33,300元

34,800元

36,300元

38,200元

40,100元

42,000元

43,900元

45,800元

48,200元

50,600元

53,000元

55,400元

57,800元

60,800元

63,800元

66,800元

69,800元

72,800元

中華民國111年 7月底

本局納保組及保費組。

2.職保類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外國籍家庭看護工及家庭幫傭，「自願參加職保者」係指依本法第9條、第10條規定參加保險者。
註：1.勞工職業災害保險及保護法自111年5月開始實施，本表統計資料同時編列。 中華民國111年 9月14日

勞工職業災害保險被保險人數—按職保類別及月投保薪資分

單位：人

職保類別
總 計

事業之員工
及交通公用
產業勞工

之員工
公司、行號

作事業之員工
、公益及合
新聞、文化

校之員工
公、私立學
政府機關及

之勞動者
漁業生產
受僱從事

訓練者
機構接受
職業訓練

職業勞工
甲類會員
漁會之

員工
其他各業

用之員工
僱許可僱

依法核發聘

職保者
自願參加

月投保薪資

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


