勞工職業災害保險被保險人數—按職保類別及月投保薪資分

中華民國111年 7月底

單位:人

職保類別	總計	產業勞工 及交通公用 事業之員工	公司、行號 之員工	新聞、文化 、公益及合 作事業之員工	政府機關及 公、私立學 校之員工	受僱從事 漁業生產 之勞動者	職業訓練 機構接受 訓練者	職業勞工	漁會之 甲類會員	其他各業 員工	依法核發聘 僱許可僱 用之員工	自願參加 職保者
月投保薪資	10.014.500		2.650.165		·			2 122 017	260.767	450.004	·	2.541
總計	10,914,589	3,449,575	3,658,167	379,153	403,891	8,342	15,579	2,122,017	260,767	452,294	161,263	3,541
25,250元	4,125,214	948,992	1,068,569	66,310	76,849	7,514	15,491	1,486,421	157,080	135,275	161,260	1,453
26,400元	284,637	99,370	113,966	8,419	9,890	17	72	32,640	3,371	16,872	1	19
27,600元	301,892	94,981	109,159	8,262	7,480	13	_	56,265	10,762	14,890	_	80
28,800元	297,745	104,433	132,144	14,457	8,678	22	_	15,634	4,289	18,072	1	15
30,300元	480,598	142,739	193,509	20,556	10,157	124	1	71,606	14,212	27,444	_	250
31,800元	259,775	93,422	105,910	12,269	7,850	14	_	19,076	7,478	13,747	_	9
33,300元	332,488	112,661	144,819	18,731	18,506	41	_	8,534	9,041	20,138	1	16
34,800元	334,511	103,779	123,001	13,446	12,819	16	_	58,524	8,252	14,563	_	111
36,300元	329,044	108,546	132,028	18,540	15,121	55	2	25,349	10,903	18,483	_	17
38,200元	362,423	112,621	119,100	15,919	32,068	18	_	58,241	9,787	14,663	_	6
40,100元	298,060	111,512	117,118	14,923	18,340	29	1	18,303	2,307	15,395	_	132
42,000元	243,567	99,882	96,287	12,968	18,953	28	_	2,849	724	11,865	_	11
43,900元	283,702	92,214	81,343	11,027	19,450	104	_	64,572	3,964	11,021	_	7
45,800元	626,763	168,912	161,433	17,911	26,777	236	1	203,998	18,568	28,313	_	614
48,200元	195,208	84,186	73,421	12,018	16,719	9	3	2	_	8,847	_	3
50,600元	183,714	80,196	70,512	10,760	13,326	14	_	_	10	8,874	_	22
53,000元	157,705	72,146	56,641	9,812	12,168	5	_	_	_	6,933	_	_
55,400元	140,258	64,152	50,230	9,087	10,634	2	_	_	_	6,151	_	2
57,800元	121,210	56,601	42,859	8,459	8,393	1	1	_	_	4,894	_	2
60,800元	149,067	67,593	57,207	9,866	8,442	9	_	_	_	5,949	_	1
63,800元	120,833	57,969	43,086	8,100	7,423		_	_	1	4,252	_	2
66,800元	107,037	51,351	40,604	6,782	4,862	3	_	_	1	3,434	_	_
69,800元	90,666	44,850	32,819	5,616	4,831	1	_	_	-	2,549	_	_
72,800元	1,088,472	476,467	492,402	44,915	34,155	67	7	3	17	39,670	_	769

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

註:1. 勞工職業災害保險及保護法自111年5月開始實施,本表統計資料同時編列。 2. 職保類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外國籍家庭看護工及家庭幫傭,「自願參加職保者」係指依本法第9條、第10條規定參加保險者。